Protokół nr I/2024
z obrad I sesji Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego VII kadencji
zwołanej na dzień 6 maja 2024 r.
w sali nr 1 Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia 


I sesja VII kadencji Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego rozpoczęła się                 o godz. 13.00. Przed formalnym otwarciem I sesji nowo wybranej Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego poczet sztandarowy wprowadził na salę sztandar Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, po czym odegrany został hymn państwowy.

Ad. 1
	Zgodnie z regulacją art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym pierwszą sesję nowo wybranej rady powiatu, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sali. 
Mając na względzie powyższe, I sesję Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego                      VII kadencji otworzył i poprowadził Pan Radny Andrzej Grabowski.
	Pan Radny Andrzej Grabowski, pełniąc funkcję Radnego Seniora, powitał przybyłych na sesję Radnych Powiatu oraz członków Zarządu Powiatu ze Starostą                   na czele. Kolejno Pan Radny powitał wszystkich gości obecnych na sali,                        w tym przedstawicieli samorządów oraz służby mundurowe.
Wśród przybyłych Pan Radny powitał również kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu, inspekcji oraz służb, a także kierowników wydziałów Starostwa Powiatowego z Panią Sekretarz na czele. W dalszej części                  Pan Radny powitał również wszystkich oglądających sesję online. 

	Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący Obrad Andrzej Grabowski stwierdził, iż na ogólną liczbę 17 radnych                  w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Ad. 2
Przewodniczący Obrad poinformował, że stosownie do postanowień                           art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie w ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania, wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „Ślubuję”. Ponadto nadmienił, że może być również dodane zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 
W związku z powyższym Pan Radny Grabowski poprosił wszystkich zebranych                       o powstanie, a następnie odczytał rotę ślubowania. 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko                          dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.”

	Kolejno Przewodniczący Obrad odczytywał nazwiska radnych według listy obecności, a co za tym idzie wszyscy wyczytani radni złożyli ślubowanie.
	Następnie Pan Radny Andrzej Grabowski poprosił wszystkich zebranych                           o powstanie, jednocześnie zwracając się do pocztu sztandarowego w przedmiocie wyprowadzenia sztandaru Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 3
Przewodniczący Obrad Pan Andrzej Grabowski poinformował, że kolejnym punktem porządku sesji jest wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Wyjaśnił, że Rada dokonuje wyboru przewodniczącego rady powiatu zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 
Następnie Przewodniczący Obrad poprosił Wysoką Radę o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

	Pan Radny Roman Ratyński podkreślając doświadczenie zawodowe w pracy samorządowej na stanowisku Wicestarosty zgłosił kandydaturę Pana Radnego Jacka Boluk-Sobolewskiego. 

Wobec powyższego Przewodniczący Obrad Pan Andrzej Grabowski skierował pytanie do Radnego Jacka Boluk-Sobolewskiego w kwestii wyrażenia zgody                                         na kandydowanie.

	Radny Jacek Boluk-Sobolewski wyraził zgodę na kandydowanie. 

	Przewodniczący Obrad poprosił Wysoką Radę o zgłaszanie innych kandydatur.

	Innych propozycji nie zgłoszono.

	Wobec powyższego, na mocy § 39 ust. 5 Statutu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 
	Lista kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu zamknięta została jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 
	
[bookmark: _Hlk166148497]	Przewodniczący Obrad następnie zapoznał Wysoką Radę z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu. Poinformował, że każdy radny otrzyma kartę do głosowania, na której będzie miał możliwość oddania na kandydata głosu „ZA”, bądź „PRZECIW”, bądź „WSTRZYMUJĄCEGO SIĘ”. Nadmienił również, że postawienie więcej niż jednego znaku „X” na karcie do głosowania, oddanie pustej karty do głosowania bądź umieszczenie na karcie dodatkowych uwag, informacji lub zapisków oznaczać będzie głos „NIEWAŻNY”.
	Ponadto Pan Radny Andrzej Grabowski dodał, że karty do głosowania opatrzone zostaną pieczęcią Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Dodał, że zgodnie                            z obowiązującymi przepisami prawa głosowanie na funkcję Przewodniczącego Rady               jest tajne, w związku z czym przeprowadzi je wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna.
	W związku z powyższym Przewodniczący Obrad zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w trzyosobowym składzie. 

	W przedmiotowej kwestii nikt głosu nie zabrał. 
	Mając na względzie powyższe Przewodniczący Obrad poprosił radnych                            o zgłaszanie kandydatur do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

	Radny Jarosław Molendowski zgłosił kandydaturę Pana Radnego Wojciecha Kwiatkowskiego.

	Przewodniczący Obrad skierował pytanie do zgłoszonego kandydata w kwestii wyrażenia zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

	Radny Wojciech Kwiatkowski wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Kolejno Radny Zbigniew Warnel zgłosił kandydaturę Pana Radnego Wojciecha Adamiaka.

	Radny Wojciech Adamiak wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Następnie Radny Jacek Foksiński zgłosił kandydaturę Pana Radnego Romana Ratyńskiego.

	Przewodniczący Obrad skierował pytanie do zgłoszonego kandydata w kwestii wyrażenia zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

	Radny Roman Ratyński nie wyraził zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Radny Wojciech Adamiak zgłosił kandydaturę Pani Radnej Agnieszki Malon.

	Przewodniczący Obrad skierował pytanie do zgłoszonej kandydatki w kwestii wyrażenia zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

	Radna Agnieszka Malon nie wyraziła zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Następnie Radny Andrzej Grabowski zgłosił kandydaturę Pana Radnego Mariana Wrzesińskiego. 

	Radny Marian Wrzesiński nie wyraził zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Kolejno Radny Zbigniew Warnel zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Gutmańskiego. 

Przewodniczący Obrad skierował pytanie do zgłoszonego kandydata w kwestii wyrażenia zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

	Radny Mieczysław Gutmański wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Przewodniczący Obrad skierował kolejno pytanie do radnych, czy mają uwagi                 do zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej.

	Uwag nie zgłoszono.

	Mając na względzie powyższe Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie wniosek w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

1) Wojciech Kwiatkowski,
2) Wojciech Adamiak,
3) Mieczysław Gutmański.

	Na obecnych na sali 17 radnych, za powołaniem Komisji Skrutacyjnej                              w zaproponowanym składzie głosowało 17 radnych.

	Przewodniczący Obrad stwierdził, że Rada Powiatu powołała Komisję Skrutacyjną, celem przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Poprosił kolejno członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się oraz przystąpienie do pracy i przygotowanie kart     do głosowania. 

W tym celu zarządził 5-minutową przerwę w obradach.

	Po przerwie Przewodniczący Obrad wznowił obrady. 

Pan Radny Andrzej Grabowski poprosił członków Komisji Skrutacyjnej                        o rozdanie kart do głosowania.

Przewodniczący Obrad zapytał, czy wszyscy radni otrzymali kartę                              do głosowania.

Uwag nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodniczący Obrad poprosił                         o wypełnianie i wrzucanie kart do urny.

Następnie Przewodniczący Obrad zarządził 5-minutową przerwę w obradach                w celu obliczenia przez członków Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania                            i przygotowania protokołu.

Po przerwie Radny Andrzej Grabowski wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Wojciech Kwiatkowski odczytał protokół Komisji w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu                           Golubsko-Dobrzyńskiego.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

	Na sali rozległy się brawa.	

Radny Senior Pan Andrzej Grabowski, mając na względzie wyniki tajnego głosowania stwierdził, że Rada Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego wybrała Przewodniczącego Rady VII kadencji. 

Ad. 4
	Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Boluk-Sobolewski w pierwszej kolejności podziękował radnemu Romanowi Ratyńskiemu za zgłoszenie jego osoby na funkcję Przewodniczącego Rady, a także radnym za wybór jego osoby na tę funkcję. Jak oznajmił, jest świadomy odpowiedzialności jaka została mu jednogłośnie powierzona. Podkreślił, że wzorem poprzednich przewodniczących będzie starał się prowadzić obrady spokojnie, rzetelnie i sprawnie. Życzył całej Radzie Powiatu mądrych i dobrych decyzji, a także samych udanych kompromisów. 
	Na sali rozległy się brawa.	

	W miejscu tym o możliwość zabrania głosu poprosił radny Jacek Foksiński, który na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zwrócił się z wnioskiem o uzupełnienie porządku obrad w przedmiocie wprowadzenia punktu 4a w zakresie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, punktu 4b w zakresie wyboru Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, punktu 4c w zakresie wyboru Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego, punktu 4d w zakresie wyboru członków Zarządu Powiatu.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu skierował pytanie w zakresie chęci zgłaszania pytań w kwestii wnioskowanej propozycji uzupełnienia porządku obrad. 

Pytań nie zgłoszono.

Kolejno Przewodniczący Rady skierował pytanie czy ktoś z radnych chciałby złożyć wniosek w zakresie porządku obrad. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Wobec powyższego Przewodniczący Pan Jacek Boluk-Sobolewski poddał pod głosowanie pierwszy wniosek o uzupełnienie porządku obrad w zakresie wprowadzenia punktu 4a w zakresie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Ww. zmiana porządku została przyjęta jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 

Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o uzupełnienie porządku obrad w zakresie wprowadzenia punktu 4b w zakresie wyboru Starosty                                       Golubsko-Dobrzyńskiego.

Ww. zmiana porządku została przyjęta jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 

Następnie Przewodniczący Pan Boluk-Sobolewski poddał pod głosowanie kolejny wniosek o uzupełnienie porządku obrad w zakresie wprowadzenia punktu 4c w zakresie wyboru Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego.

Ww. zmiana porządku została przyjęta jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 

	W dalszej kolejności Pan Jacek Boluk-Sobolewski poddał pod głosowanie wniosek o uzupełnienie porządku obrad w zakresie wprowadzenia punktu 4d w zakresie wyboru członków Zarządu Powiatu.
 
Ww. zmiana porządku została przyjęta jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 


Wobec powyższego porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Ślubowanie radnych.
3. Wybór Przewodniczącego Rady.
4. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
4 a. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.
4 b. Wybór Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego.
4 c. Wybór Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego.
4 d. Wybór członków Zarządu Powiatu.
5. Zakończenie.

Ad. 4a
	Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Boluk-Sobolewski przekazał,                    że kolejnym punktem porządku obrad jest wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 8 ust. 2 Statutu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Rada Powiatu wybiera                      ze swego grona dwóch Wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów                  w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.
W związku z powyższym, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą                          do radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Ponownie nadmienił, że zgodnie ze Statutem Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na ww. funkcję wybieranych jest łącznie dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 

	Radny Jacek Foksiński zgłosił kandydaturę Pana Radnego Andrzeja Grabowskiego. 

	Przewodniczący Rady Powiatu dopytał kandydata czy wyraża zgodę                         na kandydowanie na tę funkcję. 

	Radny Andrzej Grabowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

	Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Wysoką Radę o zgłaszanie innych kandydatur.

	Radny Sławomir Rożek zgłosił kandydaturę Pana Radnego Mieczysława Gutmańskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu dopytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie na tę funkcję. 

	Radny Mieczysław Gutmański wyraził zgodę na kandydowanie.

	Radna Danuta Malecka zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Mariana Wrzesińskiego. Podkreśliła, że radny pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady                       VI kadencji i nie było do jego osoby żadnych zarzutów. 

	Radny Marian Wrzesińśki wyraził zgodę na kandydowanie. 


	Przewodniczący Rady skierował kolejno pytanie czy ktoś chciałby jeszcze zgłosić kandydaturę na tę funkcję.

	Innych propozycji nie zgłoszono.

	Wobec powyższego, na mocy § 39 ust. 5 Statutu Powiatu                                          Golubsko-Dobrzyńskiego, Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 
	Lista kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu zamknięta została jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 
	
	Przewodniczący Obrad zapoznał następnie Wysoką Radę z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Poinformował,                   że każdy radny otrzyma kartę do głosowania na której będzie miał możliwość oddania                na kandydata głosu „ZA”, bądź „PRZECIW”, bądź „WSTRZYMUJĄCEGO SIĘ”. Nadmienił również, że postawienie więcej niż jednego znaku „X” na karcie do głosowania, oddanie pustej karty do głosowania bądź umieszczenie na karcie dodatkowych uwag, informacji lub zapisków oznaczać będzie głos „NIEWAŻNY”.
Ponadto poinformował, iż każda kandydatura na ww. funkcję głosowana będzie na osobnej karcie do głosowania. 
	Przewodniczący Pan Jacek Boluk-Sobolewski dodał, że karty do głosowania opatrzone zostaną pieczęcią Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Dodał również, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa głosowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady jest tajne, w związku z czym przeprowadzi je ponownie wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna. Zaproponował, aby powołana Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wszystkie kolejne głosowania, mianowicie przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego oraz członków Zarządu Powiatu. 
	W związku z powyższym Przewodniczący Obrad zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w dotychczasowym składzie za wyjątkiem Radnego Mieczysława Gutmańskiego, który kandyduje na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Dodał, że prawo nie zabrania dwuosobowego składu Komisji, wobec czego dopytał czy ktoś chciałby zgłosić kandydaturę do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

	Radny Zbigniew Warnel zgłosił kandydaturę Pana Radnego Szymona Jankowskiego. 

	Przewodniczący Rady zapytał kandydata czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Radny Szymon Jankowski wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

	Innych propozycji nie zgłoszono. 

	Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej w osobach: Wojciech Kwiatkowski, Wojciech Adamiak oraz Szymon Jankowski, celem przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, wyboru Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, wyboru Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego oraz wyboru członków Zarządu Powiatu. 
Na obecnych na sali 17 radnych, za powołaniem Komisji Skrutacyjnej                              w zaproponowanym składzie głosowało 17 radnych.

	Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu powołała Komisję Skrutacyjną, celem przeprowadzenia głosowań w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego oraz członków Zarządu Powiatu. Poprosił kolejno członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się oraz przystąpienie                   do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

W tym celu zarządził 10-minutową przerwę w obradach.

	Po przerwie Pan Przewodniczący poprosił członków Komisji Skrutacyjnej                  o rozdanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy wszyscy radni otrzymali karty                    do głosowania.

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Pan Boluk-Sobolewski poprosił                   o wypełnianie i wrzucanie kart do urny. 

Następnie Przewodniczący Obrad zarządził krótką przerwę w obradach w celu obliczenia przez członków Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania i przygotowania protokołu.

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Wojciech Kwiatkowski odczytał protokół Komisji w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

	Na sali rozległy się brawa.	

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Boluk-Sobolewski, mając                              na względzie wyniki tajnego głosowania stwierdził, że Rada Powiatu                                       Golubsko-Dobrzyńskiego podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

Przewodniczący zaprosił nowo wybranych Wiceprzewodniczących                              Rady Powiatu do stołu prezydialnego. 




Ad. 4b
	Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Bolub-Sobolewski poinformował,                    że zgodnie z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3-5 osób, w tym starostę i wicestarostę. Wyjaśnił, iż starosta wybierany jest bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady,                            w głosowaniu tajnym.
W związku z powyższym, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą                       do radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego. 

	Pan Radny Andrzej Grabowski na stanowisko Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego zgłosił kandydaturę Pana Radnego Jacka Foksińskiego. 
	Jak poinformował Pan Grabowski po wyborach samorządowych w dniu                     21 kwietnia br., utworzony został klub radnych pn. „Porozumienie dla Powiatu”,                 który wybrał kandydaturę Pana Foksińskiego na stanowisko Starosty                              Golubsko-Dobrzyńskiego. 
Dodał, że klub jest otwarty i osoby chętne mogą do niego dołączać. 
Kolejno Pan Grabowski oznajmił, że Pan Jacek Foksiński jest doświadczonym samorządowcem. Cała jego praca zawodowa związana jest z samorządem.                   Dodał, że Pan Foksiński ukończył 47 lat, ma wykształcenie wyższe prawnicze. Ukończył Wydział Prawa i Administracji UMK w Toruniu. Przedstawiając jego karierę zawodową, która realizowana była wyłącznie w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim poinformował, że w latach: 1998-2002 był radnym Rady Gminy Golub-Dobrzyń, 2002-2006 był Wice Wójtem Gminy Golub-Dobrzyń, 2006-2015 był Sekretarzem Miasta Golubia-Dobrzynia, a zarazem w latach 2006-2014 był Przewodniczącym Rady Powiatu, 2014-2023 był członkiem Zarządu Powiatu oraz od 2015 do chwili obecnej piastuje funkcję Sekretarza Gminy Zbójno. 
	Pan Grabowski oznajmił, że w jego ocenie Pan Foksiński jest bardzo doświadczonym samorządowcem. Prosił o głosy na jego kandydaturę.                                Dodał, że życiorys zawodowy Pana Jacka Foksińskiego daje gwarancję dla rozwoju powiatu. 

	Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Radnego Jacka Foksińskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie 

	Pan Jacek Foksiński wyraził zgodę na kandydowanie.
 
	Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Wysoką Radę o zgłaszanie innych kandydatur.

	Pan Radny Franciszek Gutowski na stanowisko Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego zgłosił kandydaturę Pani Danuty Maleckiej. Jak przekazał,                         Pani Malecka również ukończyła UMK w Toruniu oraz Polską Akademię Nauk                    w Warszawie. Odnosząc się do doświadczenia zawodowego przekazał,                                       że również pracowała w samorządach. Podczas obecnej kadencji piastowała stanowisko Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego, natomiast poprzedniej Wiceburmistrz                   Miasta Golubia-Dobrzynia. 
	Pan Gutowski oznajmił, że Pani Danuta Malecka jest osobą bardzo energiczną oraz bardzo zaangażowaną w pracę na rzecz Powiatu. Dodał, że Pani Malecka                       jest bardzo wyczulona na zrównoważony rozwój gmin Powiatu. Jak podkreślił, podczas ubiegającej kadencji osobiste zaangażowanie kandydatki miało przełożenie                            na niewymierne efekty pozyskiwania środków unijnych (126 mln zł). Pan Gutowski przekazał, że w jego ocenie Pani Danuta Malecka zasługuje na uznanie i zaufanie, celem dalszej realizacji rozwoju Powiatu oraz samorządów gminnych z terenu Powiatu. Poprosił o oddawanie głosów na kandydatkę. 

	Wobec powyższego Przewodniczący Rady skierował pytanie do Radnej Danuty Maleckiej w kwestii wyrażenia zgody na kandydowanie.

	Radna Danuta Malecka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

	Przewodniczący Rady skierował kolejno pytanie czy ktoś chciałby jeszcze zgłosić kandydaturę na to stanowisko. 

	Innych propozycji nie zgłoszono.

	Wobec powyższego, na mocy § 39 ust. 5 Statutu Powiatu                                     Golubsko-Dobrzyńskiego, Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na stanowisko Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego. 
	Lista kandydatów na stanowisko Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego zamknięta została jednogłośnie w obecności 17 Radnych. 
	
	Przewodniczący Rady zapoznał następnie Wysoką Radę z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego. Poinformował,                      że każdy radny otrzyma kartę do głosowania, na której będzie miał możliwość oddania                           na kandydata głosu „ZA”, bądź „PRZECIW”, bądź „WSTRZYMUJĄCEGO SIĘ”. Nadmienił również, że postawienie więcej niż jednego znaku „X” na karcie do głosowania, oddanie pustej karty do głosowania bądź umieszczenie na karcie dodatkowych uwag, informacji lub zapisków oznaczać będzie głos „NIEWAŻNY”.
	Przewodniczący Pan Jacek Boluk-Sobolewski nadmienił, że karty do głosowania opatrzone zostaną pieczęcią Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Dodał również,                że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa głosowanie na stanowisko Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego jest tajne, w związku z czym przeprowadzi je wcześniej powołana Komisja Skrutacyjna. 

	Przewodniczący Rady Powiatu skierował pytanie w kwestii innych propozycji                    w tym zakresie.  

	Innych propozycji nie zgłoszono.  

	Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził krótką przerwę w obradach, celem przygotowania kart do głosowania.

	Po przerwie Przewodniczący Obrad wznowił obrady. 

Pan Przewodniczący poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart                  do głosowania.

Wobec powyższego Przewodniczący Pan Boluk-Sobolewski poprosił                         o wypełnianie i wrzucanie kart do urny. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił członków Komisji Skrutacyjnej                       o obliczenie wyników głosowania i przygotowanie protokołu.

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Wojciech Kwiatkowski odczytał protokół Komisji w sprawie wyboru Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

	Na sali rozległy się brawa.	

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Boluk-Sobolewski, mając                                na względzie wyniki tajnego głosowania stwierdził, że Rada Powiatu                            Golubsko-Dobrzyńskiego podjęła uchwałę w sprawie wyboru Starosty                            Golubsko-Dobrzyńskiego.

	W miejscu tym Przewodniczący Rady Powiatu, w imieniu wszystkich zebranych, złożył nowo wybranemu Staroście bukiet kwiatów składając jednocześnie gratulacje oraz życzenia sukcesów, dobrych i mądrych decyzji dla mieszkańców Powiatu, a także dobrej współpracy z Radą Powiatu.  

	Zabierając głos nowo wybrany Starosta Jacek Foksiński podziękował Radzie Powiatu za wybranie jego osoby na to stanowisko. Podkreślił, że dołoży wszelkich starań, aby nie zawieść zaufania, by wspólnie pracować na rzecz Powiatu. Podziękowania skierował również do ustępującego Zarządu Powiatu. 

	Na sali rozległy się brawa.

Ad. 4c
	Przewodniczący Rady Powiatu wyjaśnił, że zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy                      o samorządzie powiatowym, wicestarosta wybierany jest na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,                         w głosowaniu tajnym.
	Wobec powyższego Przewodniczący Rady zwrócił się do Pana Starosty                                o wskazanie kandydatury na stanowisko Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego.

	Starosta Golubsko-Dobrzyński zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Warnela. 

	Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Radnego Zbigniewa Warnela czy wyraża zgodę na kandydowanie.

	Pan Radny Zbigniew Warnel wyraził zgodę na kandydowanie.

	Przewodniczący Rady zapoznał kolejno Wysoką Radę z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego. Poinformował,                    że każdy radny otrzyma kartę do głosowania na której będzie miał możliwość oddania                   na kandydata głosu „ZA”, bądź „PRZECIW”, bądź „WSTRZYMUJĄCEGO SIĘ”. Nadmienił również, że postawienie więcej niż jednego znaku „X” na karcie do głosowania, oddanie pustej karty do głosowania bądź umieszczenie na karcie dodatkowych uwag, informacji lub zapisków oznaczać będzie głos „NIEWAŻNY”.
	Przewodniczący Pan Jacek Boluk-Sobolewski dodał, że karty do głosowania opatrzone zostaną pieczęcią Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Dodał również, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa głosowanie na stanowisko Wicestarosty                    Golubsko-Dobrzyńskiego jest tajne, w związku z czym przeprowadzi je wcześniej wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna.
	
	Przewodniczący Rady Powiatu skierował pytanie w kwestii innych propozycji                         w tym zakresie.  

	Innych propozycji nie zgłoszono.  

	Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie                 do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

W tym celu zarządził 5-minutową przerwę w obradach.

W trakcie trwania przerwy zebrani złożyli bukiety kwiatów na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Jacka Boluk-Sobolewskiego, nowo wybranego Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego Pana Jacka Foksińskiego, oraz dotychczasowego Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego Pana Franciszka Gutowskiego.

	Po przerwie Przewodniczący Obrad wznowił obrady. 

Pan Przewodniczący poprosił z kolei członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy wszyscy radni otrzymali karty                    do głosowania.

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Pan Boluk-Sobolewski poprosił                           o wypełnianie i wrzucanie kart do urny. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zarządził krótką przerwę w obradach               w celu obliczenia przez członków Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania                               i przygotowania protokołu.

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Wojciech Kwiatkowski odczytał protokół Komisji w sprawie wyboru Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

	Na sali rozległy się brawa.	

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Boluk-Sobolewski, mając                                     na względzie wyniki tajnego głosowania stwierdził, że Rada Powiatu                               Golubsko-Dobrzyńskiego podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wicestarosty                      Golubsko-Dobrzyńskiego.

Ad. 4 d
	Przewodniczący Rady Pan Jacek Boluk-Sobolewski przekazał, że wyboru członków Zarządu Powiatu dokonuje Rada Powiatu na wniosek Starosty, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poprosił Pana Starostę o wskazanie kandydatur.

	Starosta Golubsko-Dobrzyński zgłosił kandydaturę: Pana Romana Tasarza, Sławomira Rożka oraz Jarosława Molendowskiego.

	Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Pana Radnego Romana Tasarza                      czy wyraża zgodę na kandydowanie.

	Radny Roman Tasarz wyraził zgodę na kandydowanie.	

	Kolejno Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Pana Radnego Sławomira Rożka czy wyraża zgodę na kandydowanie.

	Radny Sławomir Rożek wyraził zgodę na kandydowanie.

	Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Pana Radnego Jarosława Molendowskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie.

	Radny Jarosław Molendowski wyraził zgodę na kandydowanie.

	Przewodniczący Rady zapoznał kolejno Wysoką Radę z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze członków Zarządu Powiatu. Poinformował, że każdy radny otrzyma kartę do głosowania na której będzie miał możliwość oddania na kandydatów głosu „ZA”, bądź „PRZECIW”, bądź „WSTRZYMUJĄCEGO SIĘ”. Nadmienił również, że postawienie więcej niż jednego znaku „X” na karcie do głosowania, oddanie pustej karty do głosowania bądź umieszczenie na karcie dodatkowych uwag, informacji lub zapisków oznaczać będzie głos „NIEWAŻNY”.
Dodał ponadto, iż każda kandydatura głosowana będzie na osobnej karcie do głosowania.
	Przewodniczący Pan Jacek Boluk-Sobolewski nadmienił, że karty do głosowania opatrzone zostaną pieczęcią Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Dodał, że zgodnie                z obowiązującymi przepisami prawa głosowanie na stanowisko członków Zarządu Powiatu jest tajne, w związku z czym przeprowadzi je wcześniej wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna. 

	Przewodniczący Rady Powiatu skierował pytanie w kwestii innych propozycji                   w tym zakresie.  

	Innych propozycji nie zgłoszono.  

Poprosił kolejno członków Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy                    i przygotowanie kart do głosowania. 

W tym celu zarządził 5-minutową przerwę w obradach.

W trakcie trwania przerwy zebrani złożyli na ręce nowo wybranego Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego Pana Zbigniewa Warnela oraz dotychczasowego Wicestarosty Golubsko-Dobrzyńskiego Pani Danuty Maleckiej bukiety kwiatów.

	Po przerwie Przewodniczący Obrad wznowił obrady. 

Pan Przewodniczący poprosił z kolei członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy wszyscy radni otrzymali karty                         do głosowania.

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poprosił o wypełnianie i wrzucanie kart do urny. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zarządził krótką przerwę w obradach               w celu obliczenia przez członków Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania                               i przygotowania protokołu.

Po przerwie Radny Jacek Boluk-Sobolewski wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Wojciech Kwiatkowski odczytał protokół Komisji w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

	Na sali rozległy się brawa.	

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jacek Boluk-Sobolewski, mając na względzie wyniki tajnego głosowania stwierdził, że Rada Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego podjęła uchwałę w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

	W miejscu tym o możliwość zabrania głosu poprosił ówczesny Starosta                    Pan Franciszek Gutowski. Pan Gutowski oznajmił, że ostatnie pięć lat to lata ciężkiej, ale jednocześnie wydajnej pracy Zarządu Powiatu, lata wielu decyzji akceptowanych przez Radę Powiatu w zakresie rozwoju całego Powiatu. Wyraził nadzieję, że „nowa” Rada dotrzyma tempa i kroku realizacji zawierzeń i za pięć lat z dumą będzie można stwierdzić, że powiat nadal się rozwija. 
Pan Gutowski wspomniał, że w roku 2024 rozpoczęto inwestycje opiewające                    na kwotę 35.000.000,00 zł, m.in. w zakresie dróg (Wielkie Rychnowo, Małszyce, Działyń-Klonowo), budowy hali sportowej w Zespole Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu, adaptacji Zespołu Szkół nr 1 na Szkołę Muzyczną, remontu  dachu w Kowalewie Pomorskim, wymiany dachu i modernizacji  Zespołu Szkół nr 2, a także budowy hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. 
Kontynuując swoje wystąpienie Pan Gutowski zapewnił swoje wsparcie przy realizacji założonych planów. Dodał, że wiodącym motorem, który inicjuje, kieruje, pozyskuje środki i uzyskuje środki, celem realizacji zadań jest Starosta, Wicestarosta oraz Zarząd Powiatu. 
	W miejscu tym Pan Gutowski odniósł się do kwestii Szpitala Powiatowego               w Golubiu-Dobrzyniu. Stwierdził, że podczas kampanii wyborczej miał odczucie,                że jest „nagonka” na Powiat oraz ww. szpital. Dodał, że tylko podczas kampanii wyborczej odbywały się trzy kontrole Najwyższej Izby Kontroli. Pan Gutowski odniósł się do jednego raportu z niedawno zakończonej kontroli przekazując, że NIK nie wniósł uwag, natomiast wypracował wnioski, aby podjąć działania, celem wzmocnienia nadzoru nad szpitalem, w tym nad realizacją programu naprawczego. Pan Gutowski podkreślił, że to Rada Powiatu VI kadencji podjęła, po pandemii Covid, działania zmierzające do wyjaśnienia sytuacji w szpitalu. Jak podkreślił, audyt szpitala został wykonany, ujawnione zostały potrzeby/koszty. Dodał, że podjęte zostały również działania w celu odzyskania kosztów ubezpieczenia ambulansów (uchybienie,                        że Powiat, jako właściciel zapłacił ubezpieczenie ambulansu natomiast powinien zapłacić użyczający – nota obciążeniowa została przekazana do szpitala, środki                      do budżetu wrócą). Kolejnym wnioskiem wysuniętym przez NIK, jak przekazał                      Pan Gutowski jest terminowe rozliczenie dotacji – brak dat na dokumentach przekazanych przez szpital bezpośrednio do Wydziału Finansowego. 
	Pan Starosta nadmienił, że prawie 1250 stron zawierają akty, które były przedmiotem kontroli. Podkreślił, że faktem jest, że sytuacja finansowa szpitala nie jest łatwa, jednak dotyczy wszystkich szpitali w Polsce. 
	Kontynuując swoją wypowiedź, uprzedni Starosta poinformował, że w dniu             30 kwietnia br. ówczesny Zarząd Powiatu spotkał się z analitykami Banku Gospodarstwa Krajowego, celem pozyskania środków na realizację programu  naprawczego, na spłatę zobowiązań finansowych bieżących (m.in. wynagrodzenia, rozłożenia na raty należności z Urzędu Skarbowego, ZUSu). Jak przekazał, w jego ocenie w przypadku spłacania zaległości wobec Urzędu Skarbowego i ZUSu w ratach pozbawiamy się możliwości aplikowania o środki zewnętrzne. Jak nadmienił, szczegóły omawiane były w obecności Skarbnika Powiatu wobec czego wyraził nadzieje, że nowy Zarząd Powiatu oraz Rada Powiatu podejmie w tej kwestii odpowiednie decyzje.                    Z analizy analityków Banku Gospodarstwa Krajowego wynika, że szpital nie ma możliwości zaciągnięcia zobowiązań kredytowych, wobec czego Powiat musiałby być wnioskodawcą kredytu i przekazałby te środki szpitalowi w formie pożyczki. Zabezpieczeniem byłaby kwota, którą Powiat w swoim budżecie zabezpiecza na zadania realizowane przez szpital. 
	Pan Franciszek Gutowski podkreślił, że nie wstydzi się przekazywać stwierdzenia, że szpital jest nasz i naszym pozostanie. Oznajmił, że dowodem na to jest, że Rada Powiatu ówczesnej kadencji udzieliła szpitalowi dofinansowania na łączną kwotę ok. 10.000.000,00 zł. Dodał, że wola jest, jednak należy podjąć konkretne działania, celem realizacji programu naprawczego. Jak oznajmił, szpital jest na dobrej drodze i przy wspólnym wysiłku jest szansa, aby szpital powiatowy był szpitalem wiodącym.
	Kończąc swoje wystąpienie Pan Gutowski oznajmił, że VI kadencja była kadencją obfitą w różnego rodzaju inwestycje, zadania, ale też była dobrą kadencją, dzięki zasłudze całej Rady Powiatu. Życzył kolejno Staroście                                    Golubsko-Dobrzyńskiemu oraz Wicestaroście Golubsko-Dobrzyńskiemu,                             aby Powiat Golubsko-Dobrzyński ze zdwojoną siłą się rozwijał. Dodał, że komitet wyborczy Uczciwy Powiat będzie kibicował i wspierał rozwój Powiatu.

	Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że prawdopodobnie podczas kampanii wyborczej zabrakło komunikacji. Dodał, że w jego ocenie I sesja nie jest odpowiednia do prowadzenia rozmów na temat problemów jakiejkolwiek jednostki Powiatu.                  Dodał, że na jednej z pierwszych sesji problem szpitala zostanie poruszony,                             natomiast wszystkie jednostki i inwestycje objęte będą troską, bo jest to zadanie każdego Zarządu Powiatu. Nadmienił, że nawet będąc w „opozycji” zawsze kibicowano Zarządowi Powiatu. Podkreślił, że jeśli powiedzie się organowi wykonawczemu                         to również powiedzie się wszystkim mieszkańcom Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu oznajmił, że liczy na wiedze i doświadczenie uprzedniej władzy i na wspólną współpracę. 
Podziękował kolejno uprzedniemu Zarządowi Powiatu oraz wszystkim radnym za dotychczasową kadencję i wyraził nadzieję, że „nowa” Rada Powiatu równie dobrze będzie pracować dla dobra powiatu. 

Kolejno głos zabrał Radny Roman Ratyński, który odniósł się do wypowiedzi Pana Andrzeja Grabowskiego w zakresie klubu radnych Porozumienie dla Powiatu. Nadmienił, że nie poinformowano Rady w zakresie liczebności tego klubu i komitetów wyborczych wchodzących w jego skład. 

Odpowiadając na zadane pytanie, Pan Andrzej Grabowski przekazał, że zgodnie ze Statutem Powiatu, w terminie 7 dni na ręce Przewodniczącego, klub jest zobowiązany złożyć protokół i listę radnych należących do klubu.                              Zapewnił, że niebawem taka informacja złożona zostanie na ręce Przewodniczącego. 

O możliwość zabrania głosu poprosiła również Pani Radna Danuta Malecka.               W pierwszej kolejności Pani Radna złożyła podziękowania za pięć lat współpracy poprzedniej Radzie Powiatu, Zarządowi Powiatu, dyrektorom jednostek, kierownikom wydziałów. Jak stwierdziła, nowe władze przejmują urząd z bardzo dobrze przygotowaną załogą. 
Pani Radna stwierdziła, że ostatnie pięć lat było dla niej bardzo trudne, nie tylko ze względu na sprawy osobiste, zdrowotne, ale też ze względu na wytężony czas pracy na rzecz rozwoju powiatu. Dodała, że miniona kadencja nie była łatwa (pandemia, wojna na Ukrainie), jednak uważa, że czas pokazał, że był to bardzo dobry czas dla pracowników poprzez natłok spraw i bardzo dużo pracy. W miejscu tym Pani Malecka podziękowania skierowała do radnego Mieczysława Gutmańskiego za wsparcie                       i współpracę. 
Kolejno podziękowania skierowała do mieszkańców powiatu za zaufanie, którym ją obdarzyli wybierając na radną oraz za wszystkie oddane głosy na komitet Uczciwy Powiat. Podziękowania skierowała również do wszystkich osób,                         które przyczyniły się do zebrania wysokiej ilości głosów.                                              Podziękowała także wszystkim stowarzyszeniom, instytucjom z którymi mogła współpracować również prywatnie. Zapewniła, że jej prywatna współpraca nadal będzie trwała i nadal będzie wspierała wszystkie jednostki, z którymi do tej pory udało jej się współpracować na niwie przyjaźni. 
Kolejno Staroście Golubsko-Dobrzyńskiemu oraz Wicestaroście Golubsko-Dobrzyńskiemu życzyła mądrych, przemyślanych i dobrych decyzji dla rozwoju powiatu. Zadeklarowała, że wraz z uprzednim Starostą Panem Franciszkiem Gutowskim służy pomocą i radą. Gratulacje złożyła także nowo wybranemu Zarządowi Powiatu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
Kończąc swoje wystąpienie ponownie podziękowała wszystkim zebranym za współpracę, podkreślając, że ostatnie pięć lat było dla jej osoby bardzo dobrym czasem rozwoju osobistego oraz zawodowego.  

	W przedmiotowym punkcie nikt więcej głosu nie zabrał. 

Ad. 5
	Po stwierdzeniu, że wszystkie punkty porządku obrad zostały wyczerpane,                        o godzinie 15.47, Przewodniczący Rady Pan Jacek Boluk-Sobolewski zamknął I sesję Rady Powiatu VII kadencji.


Na tym protokół zakończono. 


Protokół sporządziła: 
Kinga Kacprzykowska
Inspektor ds. obsługi Rady Powiatu
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